ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 31 мая 2018 г. № 05/609

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                      Г.Р. Идрисова

[bookmark: _GoBack]

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от 31 мая 2018 года  № 05/609
Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
 от 14 октября 2016 г. № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2016 г.            № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом», утвержденной постановлением (приложение) (далее – программа):
1) в паспорте программы:
строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2020 годах составит 36 873 021,47 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 36 873 021,47 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:
2017 г. – 12 790 864,92 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 12 790 864,92  рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми   - 0,00 рублей;
2018 г. – 14 707 898,95 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 14 707 898,95 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми   - 0,00 рублей;
2019 г. – 5 161 265,05 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 5 161 265,05 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми   - 0,00 рублей;
2020 г. – 4 212 992,55 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 4 212 992,55 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми  -  0,00 рублей.

»;
2) в подпрограмме «Управление и распоряжение муниципальным имуществом» (далее - подпрограмма I):
а) в паспорте подпрограммы I:
строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы I» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы I

	Общий объем финансирования подпрограммы I в 2017 - 2020 годах составит 35 914 134,83 рубля, в том числе за счет средств бюджета  МОГО  «Вуктыл»  - 35 914 134,83 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2017 г. – 11 831 978,28 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО  «Вуктыл» - 11 831 978,28  рублей,   за    счет     средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2018 г. – 14 707 898,95 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 14 707 898,95 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2019 г. – 5 161 265,05 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 5 161 265,05 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2020 г. – 4 212 992,55 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 4 212 992,55 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей.

»;
3) в подпрограмме «Развитие градостроительной деятельности» (далее - подпрограмма II):
а) в паспорте подпрограммы II:
строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы II» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы II

	Общий объем финансирования подпрограммы II в 2017 - 2020 годах составит 958 886,64 рубля, в том числе за счет средств бюджета  МОГО  «Вуктыл»  - 958 886,64 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2017 г. – 958 886,64,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО  «Вуктыл» - 958 886,64 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2018 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2019 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2020 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей.

»;
4) в приложении к программе:
а) в таблице 4:
позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:
«
	1
	Программа
	«Управление муниципальным имуществом»

	Всего
	12 790 864,92
	14 707 898,95
	 5 161 265,05
	4 212 992, 55

	Ответственный исполнитель  - администрация городского округа «Вуктыл» (далее – Администрация)
	12 790 864,92
	14 707 898,95
	5 161 265,05
	4 212 992, 55

	2
	Подпрограмма I
	«Управление и распоряжение муниципальным имуществом»
	Всего
	11 831 978,28
	14 707 898,95
	5 161 265,05
	4 212 992, 55

	Администрация
	11 831 978,28
	14 707 898,95
	5 161 265,05
	4 212 992, 55

                                                                                                                                                           »;
позицию 5 изложить в следующей редакции:
«
	5
	Основное мероприятие 1.3
	Организация работ по изготовлению техни-ческих и кадастровых паспортов, техничес-ких планов на объекты недвижимого муници-пального имущества, выявленного бесхозя-йного имущества
	Администрация
	598 374,08
	1 439 499,00
	300 000,00
	300 000,00

                                                                                                                                                          »;
позицию 9 изложить в следующей редакции:
«
	9
	Основное мероприятие 2.3
	Организация работ по лесоустройству и постановке на госу-дарственный кадаст-ровый учет лесных участков, находящих-ся в муниципальной собственности
	Администрация
	983 430,89
	1 109 017,99
	400 000,00
	0,00

                                                                                                                                                    »;
позиции 18, 19 изложить в следующей редакции:
«
	18
	Основное мероприятие 6.3
	Содержание и обслу-живание муниципаль-ного имущества
	Администрация
	8 386 760,34
	4 409 381,96
	1 981 265,05
	2 242 992,55

	19
	Подпрограмма II
	 «Развитие градо-
 строительной
 деятельности»
	Всего
	958 886,64
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация
	958 886,64
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                  »;
позицию 21 изложить в следующей редакции:
«
	21
	Основное мероприятие 2.1
	Создание и ведение информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, выпол-нению комплекса работ по программно-му сопровождению системы
	Администрация
	108 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                        »;
б) в таблице 5:
позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:
«
	1
	Программа

	«Управление муниципаль-ным имуществом»

	Всего, в том числе:
	12 790 864,92
	14 707 898,95
	 5 161 265,05
	4 212 992, 55

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств
	12 790 864,92
	14 707 898,95
	 5 161 265,05
	4 212 992, 55

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Подпрограм-ма I
	«Управление и распоряжение муниципаль-ным имуществом»
	Всего, в том числе:
	11 831 978,28
	14 707 898,95
	5 161 265,05
	4 212 992, 55

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств
	11 831 978,28
	14 707 898,95
	5 161 265,05
	4 212 992, 55

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                   »;
позицию 5 изложить в следующей редакции:
«
	5
	Основное мероприятие 1.3
	Организация работ по изготовлению технических и кадастровых паспортов, тех-нических пла-нов на объекты недвижимого муниципального имущества, выявленного бесхозяйного имущества
	Всего, в том числе:
	598 374,08
	1 439 499,00
	300 000,00
	300 000,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств
	598 374,08
	1 439 499,00
	300 000,00
	300 000,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                      »;

позицию 9 изложить в следующей редакции:
«
	9
	Основное мероприятие 2.3
	Организация работ по лесоустройству и постановке на государствен-ный кадастро-вый учет лесных участ-ков, находящих-ся в муни-ципальной собственности
	Всего, в том числе:
	983 430,89
	1 109 017,99
	400 000,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств
	983 430,89
	1 109 017,99
	400 000,00
	0,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                      »;
позиции 18, 19 изложить в следующей редакции:
«
	18
	Основное мероприятие 6.3
	Содержание и обслуживание муниципального имущества
	Всего, в том числе:
	8 386 760,34
	4 409 381,96
	1 981 265,05
	2 242 992,55

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств
	8 386 760,34
	4 409 381,96
	1 981 265,05
	2 242 992,55

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	19
	Подпрограм-ма II
	«Развитие градо-
 строительной
 деятельности»
	Всего, в том числе:
	958 886,64
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств
	958 886,64
	0,00
	0,00
	0,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                      »;
позицию 21 изложить в следующей редакции:
«
	21
	Основное мероприятие 2.1
	Создание и ведение инфор-мационной системы обеспечения градостроительной деятельнос
ти, выполне-нию комплекса работ по программному сопровождению системы
	Всего, в том числе:
	108 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств
	108 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                      ».